

令和6年度

潜水による水中部施工状況確認業務

積算書

国土交通省

中国地方整備局

令和6年3月

合併積算総括表

潜水による水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	1,143,480 + 20,250				1,163,730	
直接人件費					1,143,480	
直接経費					20,250	
その他原価	$1,143,480 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				615,763	
業務原価	1,163,730 + 615,763				1,779,493	
一般管理費等	$1,779,493 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,749$				950,507	
業務価格	1,779,493 + 950,507				2,730,000	
直接測量費					5,667,326	
諸経費	$5,667,326 \times 70.3\% - 1,456$				3,982,674	
測量作業費	5,667,326 + 3,982,674				9,650,000	
測量業務価格					9,650,000	
合計価格	2,730,000 + 9,650,000				12,380,000	
消費税等相当額	$12,380,000 \times 10.00\%$				1,238,000	
請負工事費					13,618,000	

合併積算内訳表

潜水による水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,163,730	
水中部施工状況調査					1,163,730	
水中部施工状況調査					1,163,730	
水中部施工状況調査					1,154,430	
調査準備					877,920	
1-1 調査準備		式	1.00	86,961	86,961	
1-2 事前協議		回	1.00	47,700	47,700	
1-3 実施調整		港	11.00	67,569	743,259	
成果					276,510	
1-4 報告書取りまとめ		回	26.00	10,635	276,510	
直接経費					9,300	
成果					9,300	
1-5 業務成果品		式	1.00	9,300	9,300	
直接測量費					5,667,326	
水中部施工状況調査					5,667,326	
水中部施工状況調査					5,667,326	
水中部施工状況調査					5,589,898	

合併積算内訳表

潜水による水中部施工状況確認業務

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水調査					5,589,898	
2-1 潜水調査：鳥取港		回	5.00	211,264	1,056,320	
2-2 潜水調査：浜田港		回	1.00	214,520	214,520	
2-3 潜水調査：宇野港		回	2.00	211,512	423,024	
2-4 潜水調査：水島港		回	1.00	212,147	212,147	
2-5 潜水調査：福山港		回	5.00	216,363	1,081,815	
2-6 潜水調査：尾道系崎港		回	1.00	216,363	216,363	
2-7 潜水調査：呉港		回	1.00	216,363	216,363	
2-8 潜水調査：広島港		回	7.00	217,014	1,519,098	
2-9 潜水調査：広島港海岸		回	1.00	217,014	217,014	
2-10 潜水調査：徳山下松港		回	1.00	217,354	217,354	
2-11 潜水調査：油谷港		回	1.00	215,880	215,880	
直接経費					77,428	
旅費					77,428	
2-12 旅費（調査業務費）		式	1.00	77,428	77,428	

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：1-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	86,100.00	861		
合 計	作業能力：1.00式			86,961.00	86,961		

番号：1-2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00回			47,700.00	47,700		

番号：1-3

名称：実施調整

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	66,900.00	669		
合 計	作業能力：1.00港			67,569.00	67,569		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：1-4
 名称：報告書取りまとめ 10回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	105,300.00	1,053		
合 計	作業能力：10.00回			10,635.00	106,353		

番号：1-5
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	9,300.00	9,300		
合 計	作業能力：1.00式			9,300.00	9,300		

番号：2-1
 名称：潜水調査：鳥取港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	鳥取県	人	1.00	50,700.00	50,700		
潜水士船	鳥取港運転（D 270PS型 3～5t吊）	日	0.50	177,874.00	88,937	8H	
潜水士船	鳥取港供用（D 270PS型 3～5t吊）	日	0.50	139,223.00	69,611		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	210,213.00	1,051		
合 計	作業能力：1.00回			211,264.00	211,264		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-2
 名称：潜水調査：浜田港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	島根県	人	1.00	50,900.00	50,900		
潜水士船	浜田港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	180,914.00	90,457	8H	
潜水士船	浜田港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	142,263.00	71,131		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	213,453.00	1,067		
合 計	作業能力：1.00回			214,520.00	214,520		

番号：2-3
 名称：潜水調査：宇野港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	岡山県	人	1.00	50,700.00	50,700		
潜水士船	宇野港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	177,899.00	88,949	8H	
潜水士船	宇野港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	139,693.00	69,846		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	210,460.00	1,052		
合 計	作業能力：1.00回			211,512.00	211,512		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-4
 名称：潜水調査：水島港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	岡山県	人	1.00	50,700.00	50,700		
潜水士船	水島港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	178,607.00	89,303	8H	
潜水士船	水島港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	140,248.00	70,124		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	211,092.00	1,055		
合 計	作業能力：1.00回			212,147.00	212,147		

番号：2-5
 名称：潜水調査：福山港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	広島県	人	1.00	51,600.00	51,600		
潜水士船	福山港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	181,896.00	90,948	8H	
潜水士船	福山港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	143,549.00	71,774		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	215,287.00	1,076		
合 計	作業能力：1.00回			216,363.00	216,363		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-6
 名称：潜水調査：尾道系崎港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	広島県	人	1.00	51,600.00	51,600		
潜水士船	尾道系崎港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	181,896.00	90,948	8H	
潜水士船	尾道系崎港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	143,549.00	71,774		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	215,287.00	1,076		
合 計	作業能力：1.00回			216,363.00	216,363		

番号：2-7
 名称：潜水調査：呉港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	広島県	人	1.00	51,600.00	51,600		
潜水士船	呉港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	181,896.00	90,948	8H	
潜水士船	呉港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	143,549.00	71,774		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	215,287.00	1,076		
合 計	作業能力：1.00回			216,363.00	216,363		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-8
 名称：潜水調査：広島港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	広島県	人	1.00	51,600.00	51,600		
潜水士船	広島港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	182,620.00	91,310	8H	
潜水士船	広島港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	144,121.00	72,060		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	215,935.00	1,079		
合 計	作業能力：1.00回			217,014.00	217,014		

番号：2-9
 名称：潜水調査：広島港海岸 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	広島県	人	1.00	51,600.00	51,600		
潜水士船	広島港海岸供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	144,121.00	72,060		
潜水士船	広島港海岸運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	182,620.00	91,310	8H	
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	215,935.00	1,079		
合 計	作業能力：1.00回			217,014.00	217,014		

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-10
 名称：潜水調査：徳山下松港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	山口県	人	1.00	51,800.00	51,800		
潜水士船	徳山下松港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	182,708.00	91,354	8H	
潜水士船	徳山下松港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	144,309.00	72,154		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	216,273.00	1,081		
合 計	作業能力：1.00回			217,354.00	217,354		

番号：2-11
 名称：潜水調査：油谷港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士調査員	山口県	人	1.00	51,800.00	51,800		
潜水士船	油谷港運転 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	180,918.00	90,459	8H	
潜水士船	油谷港供用 (D 270PS型 3~5t吊)	日	0.50	143,165.00	71,582		
水中カメラ損料		日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	214,806.00	1,074		
合 計	作業能力：1.00回			215,880.00	215,880		

番号：2-12
 名称：旅費（調査業務費） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	その他		1.00	77,428.00	77,428		
合 計	作業能力：1.00式			77,428.00	77,428		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-1

単価表名称：潜水士船 鳥取港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	鳥取港	L	129.00	89.60	11,558		
潜水士世話役	鳥取県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士連絡員	鳥取県	人	1.00	30,600.00	30,600		
潜水士送気員	鳥取県	人	1.00	31,000.00	31,000		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	113,478.00	29,107		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	142,585.00	35,289		
合 計					177,874		

単価表番号：2-2

単価表名称：潜水士船 鳥取港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	鳥取県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士連絡員	鳥取県	人	1.00	30,600.00	30,600		
潜水士送気員	鳥取県	人	1.00	31,000.00	31,000		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	88,820.00	22,782		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	111,602.00	27,621		
合 計					139,223		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-3

単価表名称：潜水士船 浜田港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	浜田港	L	129.00	89.60	11,558		
潜水士世話役	島根県	人	0.20	44,300.00	8,860		
潜水士連絡員	島根県	人	1.00	32,300.00	32,300		
潜水士送気員	島根県	人	1.00	31,200.00	31,200		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	115,418.00	29,604		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	145,022.00	35,892		
合 計					180,914		

単価表番号：2-4

単価表名称：潜水士船 浜田港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	島根県	人	0.20	44,300.00	8,860		
潜水士連絡員	島根県	人	1.00	32,300.00	32,300		
潜水士送気員	島根県	人	1.00	31,200.00	31,200		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	90,760.00	23,279		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	114,039.00	28,224		
合 計					142,263		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-5

単価表名称：潜水士船 宇野港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	宇野港	L	129.00	87.40	11,274		
潜水士世話役	岡山県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士送気員	岡山県	人	1.00	31,200.00	31,200		
潜水士連絡員	岡山県	人	1.00	30,700.00	30,700		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	113,494.00	29,111		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	142,605.00	35,294		
合 計					177,899		

単価表番号：2-6

単価表名称：潜水士船 宇野港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	岡山県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士送気員	岡山県	人	1.00	31,200.00	31,200		
潜水士連絡員	岡山県	人	1.00	30,700.00	30,700		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	89,120.00	22,859		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	111,979.00	27,714		
合 計					139,693		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-7

単価表名称：潜水士船 水島港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	水島港	L	129.00	87.40	11,274		
潜水士世話役	岡山県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士送気員	岡山県	人	1.00	31,200.00	31,200		
潜水士連絡員	岡山県	人	1.00	30,700.00	30,700		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	113,494.00	29,678		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	143,172.00	35,435		
合 計					178,607		

単価表番号：2-8

単価表名称：潜水士船 水島港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	岡山県	人	0.20	44,100.00	8,820		
潜水士送気員	岡山県	人	1.00	31,200.00	31,200		
潜水士連絡員	岡山県	人	1.00	30,700.00	30,700		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	89,120.00	23,304		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	112,424.00	27,824		
合 計					140,248		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-9

単価表名称：潜水士船 福山港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	福山港	L	129.00	88.10	11,364		
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	116,044.00	29,765		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	145,809.00	36,087		
合 計					181,896		

単価表番号：2-10

単価表名称：潜水士船 福山港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	91,580.00	23,490		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,070.00	28,479		
合 計					143,549		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-11

単価表名称：潜水士船 尾道系崎港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	尾道系崎港	L	129.00	88.10	11,364		
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	116,044.00	29,765		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	145,809.00	36,087		
合 計					181,896		

単価表番号：2-12

単価表名称：潜水士船 尾道系崎港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	91,580.00	23,490		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,070.00	28,479		
合 計					143,549		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-13

単価表名称：潜水士船 呉港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	呉港	L	129.00	88.10	11,364		
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	116,044.00	29,765		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	145,809.00	36,087		
合 計					181,896		

単価表番号：2-14

単価表名称：潜水士船 呉港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (重要)	特定項目の%	%	25.65	91,580.00	23,490		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,070.00	28,479		
合 計					143,549		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-15

単価表名称：潜水士船 広島港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	広島港	L	129.00	88.10	11,364		
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	116,044.00	30,345		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	146,389.00	36,231		
合 計					182,620		

単価表番号：2-16

単価表名称：潜水士船 広島港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	91,580.00	23,948		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,528.00	28,593		
合 計					144,121		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-17

単価表名称：潜水士船 広島港海岸供用（D 270PS型 3～5t吊）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料（潜水士船）		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費（拠点）	特定項目の%	%	26.15	91,580.00	23,948		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,528.00	28,593		
合 計					144,121		

単価表番号：2-18

単価表名称：潜水士船 広島港海岸運転（D 270PS型 3～5t吊）

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	広島港海岸	L	129.00	88.10	11,364		
潜水士世話役	広島県	人	0.20	44,900.00	8,980		
潜水士連絡員	広島県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	広島県	人	1.00	31,500.00	31,500		
損料（潜水士船）		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費（拠点）	特定項目の%	%	26.15	116,044.00	30,345		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	146,389.00	36,231		
合 計					182,620		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-19

単価表名称：潜水士船 徳山下松港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	徳山下松港	L	129.00	87.60	11,300		
潜水士世話役	山口県	人	0.20	45,000.00	9,000		
潜水士連絡員	山口県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	山口県	人	1.00	31,600.00	31,600		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理费率 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	116,100.00	30,360		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	146,460.00	36,248		
合 計					182,708		

単価表番号：2-20

単価表名称：潜水士船 徳山下松港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	山口県	人	0.20	45,000.00	9,000		
潜水士連絡員	山口県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	山口県	人	1.00	31,600.00	31,600		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理费率 (拠点)	特定項目の%	%	26.15	91,700.00	23,979		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	115,679.00	28,630		
合 計					144,309		

単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-21

単価表名称：潜水士船 油谷港運転 (D 270PS型 3~5t吊)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	油谷港	L	129.00	85.90	11,081		
潜水士世話役	山口県	人	0.20	45,000.00	9,000		
潜水士連絡員	山口県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	山口県	人	1.00	31,600.00	31,600		
損料 (潜水士船)		日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (地方)	特定項目の%	%	25.15	115,881.00	29,144		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	145,025.00	35,893		
合 計					180,918		

単価表番号：2-22

単価表名称：潜水士船 油谷港供用 (D 270PS型 3~5t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士世話役	山口県	人	0.20	45,000.00	9,000		
潜水士連絡員	山口県	人	1.00	32,700.00	32,700		
潜水士送気員	山口県	人	1.00	31,600.00	31,600		
損料 (潜水士船)		日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費 (地方)	特定項目の%	%	25.15	91,700.00	23,062		
一般管理費	特定項目の%	%	24.75	114,762.00	28,403		
合 計					143,165		